[image: ]

Совет Плесского городского поселения
Приволжского муниципального района
Ивановской области

РЕШЕНИЕ
г. Плес

«20» июня 2025 г.                                                                                                      № 20

О кандидатурах в состав комиссии
по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

Руководствуясь п. 12 ст. 26.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Плесского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Плесского городского поселения включить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов:
- Чистов Андрей Леонидович – генеральный директор ООО «Чистов и Ко», депутат Совета Плесского городского поселения;
- Парунова Светлана Николаевна - директор ОГБПОУ "ПКБТ", кандидат в депутаты Совета Плесского городского поселения;
- Елистратова Ирина Владимировна - бухгалтер - кассир МКУ КБО Плесского городского поселения;
- Смирнова Светлана Викторовна - инспектор по лесопользованию ОГКУ "Фурмановское лесничество", преподаватель школьного лесничества "Лесная школа" г.Плес.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании нормативно-правовых актов Совета и администрации Плесского городского поселения «Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения» и на официальном сайте Плесского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в действие со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Плесского городского поселения                                  Т.О. Каримов

Глава Плесского городского поселения                                                             С.В. Корнилова

image1.png